PREFEITURA MUN DE WITMARSUM

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA 7 DE SETEMBRO - 1520 – 89157000 – Witmarsum - SC – CNPJ. 83.102.442/0001-76
Fone: (47) 3358-0123 – E-mail: compras@witmarsum.sc.gov.br – Site: https://witmarsum.atende.net

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.: 61/2021

b ) Licitação Nr.: 9/2021

c ) Modalidade: CHAMAMENTO

d ) Data Homologação: 09 de dezembro de 2021

e ) Data da Adjudicação: 09 de dezembro de 2021

f ) Objeto da Licitação: O OBJETIVO DO PRESENTE EDITAL É A PREMIAÇÃO CULTURAL DE
PROJETOS VOLTADOS AO FOMENTO A PRODUÇÃO, DIFUSÃO E FLUIÇÃO DA ARTE E DA
CULTURA DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM POR MEIO DA DESTINAÇÃO DE RECURSOS
PROVENIENTES DA LEI Nº 14.017, DE 29 DE JUNHO DE 2020 (LEI ALDIR BLANC), PELO
PROGRAMA 07208420200002 MTUR/SECULT - ALDIR BLANC - MUNICÍPIOS, PARA
EXECUÇÃO DO PLANO DE AÇÃO Nº. 07208420200002-005293, CADASTRADO NA
PLATAFORMA +BRASIL.
g ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Vencedores

Fornecedor Itens

ANDRIELE WELNECKER

C.T.G. PRESILHA DO TROPEIRO VELHO

1

R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

WITMARSUM, 09 de dezembro de 2021.

CESAR PANINI

PREFEITO MUNICIPAL